
UCHWAŁA NR XXXIX/303/2018
RADY GMINY STARA DĄBROWA

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), w związku z art. 44 ust. 3, 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1614), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie, Rada 
Gminy w Starej Dąbrowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody z jednego drzewa, z gatunku Fagus silvatica rosnącego na terenie 
nieruchomości o numerze geodezyjnym 48/2, w obrębie ewidencyjnym Łęczyca, w Gminie Stara Dąbrowa, 
uznanego za pomnik przyrody uchwałą Nr XXXIII/221/2006 Rady Gminy Stara Dąbrowa, z dnia 15 lutego 
2006 r. w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 46, 
poz. 836 ze zm.).

2. Zniesienie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego.

3. Fotografie oraz mapa z lokalizacją drzewa, o którym mowa w ust. 1 stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Gminy

Sylwia Kalmus-Samsel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4914



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4914



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4914


		2018-10-26T06:25:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




